

Box 3 ApS
Teglårdsvej 18 A, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 40 01 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Finn Boel Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Box 3 ApS Teglårdsvej 18 A, 1. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 40 01 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Boel Pedersen, formand Astor Adamm Lyhne Annelene Smidt
Direktion	Annelene Smidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	AL Bolig og Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.714 kr. mod -154.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.775.727 kr. mod 1.125.402 kr. sidste år. Udviklingen i årets resultat er påvirket positivt af resultaterne i tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-19.714	-154.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.832.626	1.107.223
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.567	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.800	0
Resultat før skat	4.759.679	952.937
Skat af årets resultat	16.048	172.465
Årets resultat	4.775.727	1.125.402
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.208.590	0
Overføres til overført resultat	3.567.137	1.125.402
Disponeret i alt	4.775.727	1.125.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.478.868	10.294.887
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.832.942</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.478.868</u>	<u>17.127.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.478.868</u>	<u>17.127.829</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.217.559	2.570.781
Udsudte skatteaktiver	<u>53.284</u>	<u>89.699</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.270.843</u>	<u>2.660.480</u>
Likvide beholdninger	<u>1.245</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.088</u>	<u>2.660.480</u>
Aktiver i alt	<u>8.750.956</u>	<u>19.788.309</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.208.590	0
	Overført resultat	<u>6.103.905</u>	<u>2.536.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.562.495</u>	<u>2.786.768</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.565.682</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.565.682</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.015.865</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.015.865</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	122.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.182.140	8.291.173
	Anden gæld	<u>6.321</u>	<u>6.321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.461</u>	<u>8.419.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.461</u>	<u>9.435.859</u>
	Passiver i alt	<u>8.750.956</u>	<u>19.788.309</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.795	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>93.800</u>	<u>0</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>1.208.590</u>	<u>0</u>
	<u>1.208.590</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds realkreditgæld. Den tilknyttede virksomheds realkreditgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 15.212 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Bolig og Erhverv ApS, CVR-nr. 41 29 67 12 som administrationselskab og hæfter fra 1. august 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet har forud for sambeskatningen med AL Bolig og Erhverv ApS været administrationselskab for en sambeskatning og hæfter således til og med 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i den angivne og tidligere perioder.

Selskabet hæfter fra 1. august 2020 i den nuværende sambeskatning og i perioden 1. januar til 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Annelene Smidt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-909506853461
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 09:02:47
Underskrevet med NemID

Annelene Smidt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-909506853461
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 09:02:47
Underskrevet med NemID

Finn Boel Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-388645499226
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 23:09:06
Underskrevet med NemID

Finn Boel Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-388645499226
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 23:09:06
Underskrevet med NemID

Astor Adamm Lyhne

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-067251541546
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 09:27:23
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 07:10:18
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f32677KRnQx247695663